第 1 页 共 7 页

2025 江苏绿色低碳建筑国际博览会“两湖”创新区双

碳先导区布展及活动策划服务项目

合

同

书

采购人： 常州西太湖科技产业园管理委员会

供应商： 江苏印象乾图文化科技有限公司

二〇二五年三月

第 2 页 共 7 页

2025 江苏绿色低碳建筑国际博览会“两湖”创新区双

碳先导区布展及活动策划服务项目
采购合同

甲方：常州西太湖科技产业园管理委员会（以下简称甲方）

乙方：江苏印象乾图文化科技有限公司（以下简称乙方）

甲乙双方依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》以

及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立本合同，以便共同遵守。

第一条 采购内容

1、项目名称（项目编号）：2025江苏绿色低碳建筑国际博览会“两湖”创

新区双碳先导区布展及活动策划服务项目/JSZC-320412-CZMJ-G2025-0009

2、采购内容：常州展区分为两个专题区域，“双碳”先导区部分重点展示先

导区创建思路、规划设计、示范项目；绿色建造专题区重点展示绿色建造常州模

式以及优秀企业代表等成果性内容。主要内容包括整体项目设计（方案设计、布

展制作），多媒体等设备的采购、安装及调试工作，包含多媒体数字内容的制作

及软件集成；包括不限于：项目强弱电安装、设备安装、布展安装等；先导区活

动策划与发布，包括不限于：重点项目签约、启动仪式，智库联盟成立等多种推

介发布活动。

3、服务范围：包括 2025江苏绿色低碳建筑国际博览会常州展区的布展及活

动策划服务。包括但不限于为完成该项服务项目所涉及到的设计、布展、施工、

设备、策划等一切相关服务。

4、服务期限：2025年 3月 31日前完成布展服务，并在博览会期间完成所

有活动策划服务（含撤展服务）。

第二条 合同总价款

本合同人民币总价款为 2395501.84 元（小写），贰佰叁拾玖万伍仟伍佰零壹

元捌角肆分（大写）。

投标报价中应包含为完成该项服务项目所涉及到的设计、布展、施工、设备、

活动策划等一切相关费用，采购人不再支付其他任何费用。供应商认为完成本采

购文件规定的工作内容所发生的一切费用均应计入报价，凡未列入的，将被认为

均已包含在总报价中。

第三条  服务内容

1、乙方应具备丰富的布展设计经验和成功案例，能够提供从设计到施工的

一站式服务。

第 3 页 共 7 页

2、按照博览会的时间安排，展区搭建周期应控制在博览会召开前完成，确

保在展会开幕前能够交付使用。

3、在项目实施过程中，应严格遵守相关的安全规范和施工标准，确保施工

过程安全、有序。

4、提供展会期间的现场维护和技术支持服务，及时解决可能出现的问题。

5、展览结束后，乙方应负责展品的拆除工作。拆除过程应安全、有序，不

得对展馆及周边环境造成损坏。对于部分需要保留的展品或设备，供应商应按照

甲方的要求进行妥善保管和处理。

第四条  合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些

文件包括但不限于：

1、本项目的采购文件；

2、乙方提交的投标文件；

3、中标（成交）通知书；

4、乙方响应的其他资料及承诺。

5、乙方在投标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清；

6、甲乙双方商定的其他文件等。

第五条  服务要求

1、项目总体要求

常州展区分为两个专题区域，“双碳”先导区部分重点展示先导区创建思路、

规划设计、示范项目；绿色建造专题区重点展示绿色建造常州模式以及优秀企业

代表等成果性内容。主要内容包括整体项目设计（方案设计、布展制作），多媒

体等设备的采购、安装及调试工作，包含多媒体数字内容的制作及软件集成；包

括不限于：项目强弱电安装、设备安装、布展安装等；先导区活动策划与发布，

包括不限于：重点项目签约、启动仪式，智库联盟成立等多种推介发布活动。

2、展区设计要求

（1）主题明确：围绕两湖“双碳”先导区、绿色建造专题区两个主题进行

设计，突出常州市关于“双碳”先导区的创建成果以及在绿色低碳建筑方面的特

色和亮点。

（2）空间布局：合理规划展区空间，包括展示区、洽谈区、互动体验区等，

确保人流顺畅，功能分区清晰。

（3）展示内容：能够有效地展示常州市“双碳”先导区的机制创新、规划

体系、特色亮点以及常州绿色建造领域的政策支持、示范项目、企业成果等内容。

第 4 页 共 7 页

（4）设计风格：整体设计风格应简洁大气、现代时尚，体现绿色低碳的理

念，同时融入常州的地域文化元素。

（5）互动体验：设置具有吸引力的互动体验项目，如城市漫游、互动魔法

墙等，增强参观者的参与感和记忆点。

3、展示设备与材料要求

（1）采用高质量的展示设备，如高清 LED显示器、多媒体互动设备、互动

投影、灯光音响系统等，确保展示效果清晰、稳定、流畅。

• 高清 LED显示器：分辨率不低于 2560*1440，色彩还原度高，具备广视角，

可从不同角度清晰观看展示内容。尺寸应根据展区布局和展示需求合理选择，确

保能够突出重点展示内容。

• 多媒体互动设备：多联屏拼接显示系统、尺寸不小于 5400mm*1200mm，具

备灵敏的触摸感应或动作感应功能，支持多人同时操作，响应速度快，确保观众

能够流畅地进行互动操作。设备的界面设计应简洁直观，易于操作，同时具备良

好的稳定性，避免出现卡顿或死机现象。

•互动投影：采用高流明的投影仪，确保在展区环境光下也能呈现出清晰、

明亮的投影画面。分辨率应达到 1920*1200，色彩还原准确，具备良好的对比度。

• 灯光音响系统：灯光系统应具备可调节亮度和颜色的功能，能够根据不同

的展示场景营造出合适的氛围。音响系统应提供清晰、均衡的声音效果，音量可

调节，避免出现噪音或声音失真的情况。

（2）选用环保、可持续的展示材料，符合绿色低碳的理念，同时具备良好

的耐久性和安全性。

4、活动策划要求

（1）场地布置：包括但不限于舞台搭建、LED屏租赁安装、灯光音响设备

租赁等。

（2）活动策划与执行：全面负责活动流程设计以及现场执行、管理工作。

（3）宣传物料采购制作：海报、邀请函、宣传品等印刷品的设计与制作。

（4）宣传媒体服务：提供活动现场的直播服务、录像记录及专业拍摄等。

5、安全要求

（1）整个项目实施过程中，必须严格遵守国家安全生产法律法规和有关规

程规范，乙方对项目安全负全责。从设计阶段开始，就应充分考虑安全因素，确

保展区的布局、设备安装和材料使用等方面符合安全要求。

（2）乙方应设立专门的安全管理机构，配备专职安监人员，负责对项目全

过程的安全监督和管理。安监人员应具备专业的安全知识和技能，能够及时发现

和排除安全隐患。

第 5 页 共 7 页

（3）在施工前，乙方应制定详细的安全施工方案，明确安全措施和应急预

案。施工方案应报甲方审核批准后实施。施工过程中，严格按照安全施工方案执

行，确保各项安全措施落实到位。

（4）施工人员应经过专业的安全培训，熟悉安全操作规程和应急处置方法。

施工过程中，必须佩戴必要的安全防护用品，如安全帽、安全带、安全鞋等。

（5）对于涉及电气、消防等安全重点领域的施工，乙方应严格按照相关标

准和规范进行操作。电气设备的安装应符合电气安全要求，消防设施的配备应齐

全有效，确保在紧急情况下能够正常使用。

（6）在展览期间，乙方应安排专人负责展区的安全管理，定期进行安全检

查，及时发现和处理安全问题。同时，应制定应急预案，明确应急处置流程和责

任分工，确保在突发事件发生时能够迅速、有效地进行处置。

（7）乙方应按甲方要求提供项目安全资料，包括安全施工方案、安全检查

记录、应急预案等。安全资料应真实、完整、准确，为甲方对项目安全的监督和

管理提供依据。

（8）乙方应在项目执行范围装设临时围栏或警告标志，不得超越指定的范

围进行施工，禁止无关人员进入现场。未经甲方同意，乙方不得擅自使用与施工

无关的甲方设施设备；不得擅自拆除、变更甲方防护设施及标示。

第六条  结算方式及付款：

1、结算方式：本项目为总价包干合同（采购人要求的变更除外）。

（1）乙方中标报价中的工作量须按甲方要求予以完成。完成的清单工作量，

应乙方按国家、地方或行业规定的计量方法进行计算，须经监理单位、审计单位

及甲方共同确认后，方可作为最终的结算工程量。采购清单中所列数量的变动，

丝毫不会降低或影响合同条件的效力，也不免除乙方按规定的标准进行施工和修

复缺陷的责任。

（2）如有变更（含设计变更、项目需求变更）项目，结算价格参照投标报

价：投标报价中有适用综合单价的，按投标综合单价执行；投标报价中只有类似

于变更项目的价格，可参照原投标清单中类似项目价格；投标报价中无适用或类

似综合单价的，由乙方提出，须经监理单位、审计单位及甲方共同确认后定价。

（3）乙方中标报价中的工作量发生变化：

①如遇减少，按实扣减。

②如遇增加，须按甲方相关部门要求，办理相关手续。最终结算总价不超

过本项目采购预算金额，且不超过常州西太湖科技产业园管理委员会下发的预算

文件中明确的金额。

备注：结算核减率超过 10%以上所产生的审计费用，由乙方承担。

第 6 页 共 7 页

2、付款：

本项目所有服务工作完成，并于博览会撤展后，且专项资金到位后，一次性

支付合同总价款。

3、乙方收款账号：

乙方开户行：工商银行常州典雅广场支行

乙方银行户名：江苏印象乾图文化科技有限公司

乙方银行账号：1105 0219 0900 0014 753

联行号：102304002192

第七条  违约责任与赔偿损失

1.乙方提供的服务不符合本合同规定的，甲方有权拒收，并且乙方须向甲方

支付本合同总价 5%的违约金。

2.乙方未能按本合同规定的时间提供服务，从逾期之日起每日按本合同总价

1%/天的数额向甲方支付违约金；逾期半个月以上的，甲方有权终止合同，由此

造成的甲方经济损失由乙方承担。

3.甲方无正当理由拒收接受服务，到期拒付服务款项的，甲方向乙方偿付本

合同总的 5%的违约金。甲方人逾期付款，则每日按本合同总价的 3‰向乙方偿付

违约金。

4.其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

第八条  不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后 1

日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证

明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于

承担违约责任。

第九条  合同的终止

本合同因下列原因而终止：

(1)本合同正常履行完毕；

(2)因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要；

(3)任何一方行使解除权解除本合同；

(4)合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外，甲乙双方不得擅自终止合同。

第十条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友

好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第 2 种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

第 7 页 共 7 页

（2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十一条 合同生效及其他

1、本合同由甲乙双方在“苏采云”政府采购一体化平台内电子签订后生效。

2、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方（采购人）：                    （盖章）

乙方（供应商）：                  （盖章）

地址：常州市武进区绿杨路 8号

地址：常州市新北区太湖东路 9-1号 501-1室

法定（授权）代表人：

法定（授权）代表人：

 2025 年 3 月 25 日  2025 年 3 月 25 日

		2025-03-26T09:59:47+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-03-26T10:00:10+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-03-26T10:00:17+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-03-26T10:01:38+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章